PRÓ-REITORIA DE PESQUISA EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – MESTRADO

Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI

SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900 / Fax (55) 3313
7902 | www.santoangelo.uri.br

PPGDireito – Prédio 18, 2º andar | Fone 55 3313-7907 / Fax 55 3313-7902 – http://www.santoangelo.uri.br/mestradodireito

RELAÇÃO DE ALUNOS SELECIONADOS PARA OBTENÇÃO DE BOLSA –

2017 – URI

Os membros da Comissão de Bolsa do Programa, composta pelos docentes doutores João

Martins Bertaso, Noli Bernardo Hahn e Osmar Veronese, selecionaram, e esta

Coordenação torna público, o nome da mestranda selecionada para a disponibilização de bolsa

pela URI/SAN, conforme regimento interno desta instituição.

SELECIONADOS - Desconto URI de 50%:

 – Priscila Jurinic – Mestrado.

Obs. A destinatária da bolsa deverá comparecer no dia 28 de março do corrente, para

preencher a documentação exigida pelo órgão fomentador.

                               Santo Ângelo, 28 de março de 2017.

                         Prof. Dr. João Martins Bertaso

     Coordenador Acadêmico do Programa